
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                 Poz. 136 i 137-866-

137
DECYZJA NR 670 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 14 grudnia 2005 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Głównego Sztabu Policji Komendy Głównej Policji
do wprowadzania i odwoływania stanów gotowości do działań

i zarządzania alarmu w jednostkach organizacyjnych Policji

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 i § 7 ust. 3 pkt 1
zarządzenia nr pf 21 Komendanta Głównego Policji
z dnia 13 grudnia 2000 r. w sprawie stanów goto-
wości do działań i alarmowania w jednostkach orga-
nizacyjnych Policji oraz w związku z ust. 7 lit. a In-
strukcji alarmowania w jednostkach organizacyjnych
Policji, stanowiącej załącznik do tego zarządzenia,
postanawia się, co następuje:

§ 1
Upoważniam Dyrektora Głównego Sztabu Policji

Komendy Głównej Policji do wprowadzania i odwo-

ływania stanów gotowości do działań i zarządzania
alarmu w jednostkach organizacyjnych Policji.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


